[image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg]
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS, torna público que realizará abertura da licitação a seguir mencionada, cujo edital pode ser obtido na integra junto a Prefeitura Municipal, sito a rua Carolina Schmitt, nº 388, neste Município, e pelo site pmtunaslicitacao@gmail.com.

Pregão Eletrônico 12/2024 – Abertura as 08h30Min. do dia 14 de março de 2024.

Objeto: Aquisição de 01 (um) Distribuidor de adubo e calcário com no mínimo 7.500 toneladas, com esteira de no mínimo 60cm de largura, 2 eixos tandem e 4 pneus R16 e 01(uma) Carreta Agrícola Caçamba Basculante com no mínimo 6 toneladas, com 2 eixos tandem, com pistão hidráulico aro 16 e 4 pneus, para a secretaria da Agricultura do município de Tunas/RS, conforme edital.

Maiores informações e edital podem ser obtidos junto a Prefeitura Municipal, sito a rua Carolina Schmitt, nº 388, neste Município, no site www.bll.org.br	 e no site www.tunas.rs.gov.br.

Tunas, RS, 01 de março de 2024.
[bookmark: _GoBack]

_______________________________
Paulo Henrique Reuter
Prefeito Municipal

Rua: Carolina Schmitt, nº 388 – CEP: 99330-000 – Tunas/RS - CNPJ: 92.406.438/0001-92
Fone (51) 3767-1070 - E-mail: adm@tunas.rs.gov.br e/ou gabinete@tunas.rs.gov.br

ADMINISTRAÇÃO 2021/2024

image1.jpeg